
Termín výluky Druh výluky
Plánovaný čas 

výluky
Činnost

doba trvání stavby rok

Kolej č. 114 Podél nástupiště č. 5 2 x 6h 2023 3.7.2023 - 5.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 116, 116b, 116c Podél nástupiště č. 5 2 x 6h 2023 3.7.2023 - 5.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 42 297.730 - 298.700 2 x 6h 2023 3.7.2023 - 5.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 44 297.730 - 298.700 2 x 6h 2023 3.7.2023 - 5.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 114a 297.730 - 298.700 2 x 6h 2023 3.7.2023 - 5.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 116a 297.730 - 298.700 2 x 6h 2023 3.7.2023 - 5.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 110 Podél nástupiště č. 4 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 112 Podél nástupiště č. 4 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 114 Podél nástupiště č. 5 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 116, 116b, 116c Podél nástupiště č. 5 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 118 - 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 120 - 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 32 297.790 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 34 297.790 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 36 297.790 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 38 297.790 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 40 297.790 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 42 297.730 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 44 297.730 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 110a, 110b 297.790 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 112a 297.790 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 114a 297.730 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 116a 297.730 - 298.700 3 x 6h 2023 10.7.2023 - 14.7.2023 Trakční výluka 22:00 - 4:00

Kolej č. 120 od km 298.357 14 týdnů 2023 17.7.2023 - 22.10.2023 Výluka koleje - Ražba kabelovodu

Kolej č. 116c - 1 den 2023 17.07.2023 Výluka koleje - Pažení u kabelovodu

Kolej č. 118 -
1 den

2 dny
2023

17.7.2023

21.10.2023 - 22.10.2023
Výluka koleje -

Vložení a odstranění 

izol. do koleje č. 120

Kolej č. 103a - 1 den 2023 17.7.2023 - 18.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 107 - 1 den 2023 17.7.2023 - 18.7.2023 Výluka koleje 22:00 - 4:00

Kolej č. 105 -
3 dny

3 dny
2023

17.7.2023 - 19.7.2023

28.8.2023 - 30.8.2023
Výluka koleje -

Kolej č. 105a -
3 dny

3 dny
2023

17.7.2023 - 19.7.2023

28.8.2023 - 30.8.2023
Výluka koleje -

Kolej č. 103, 103a -
3 dny

3 dny
2023

17.7.2023 - 19.7.2023

28.8.2023 - 30.8.2023
Trakční výluka -

Kolej č. 107 -
3 dny

3 dny
2023

17.7.2023 - 19.7.2023

28.8.2023 - 30.8.2023
Trakční výluka -

Kolej č. 109 -
3 dny

3 dny
2023

17.7.2023 - 19.7.2023

28.8.2023 - 30.8.2023
Trakční výluka -

Celé kolejiště stanice - 15 dní 2023 13.8.2023 - 27.8.2023 Omezení rychlosti - Realizace protlaku

Kompletní výluka - 2 hodiny 2023
29.10.2023

5.11.2023
Výluka stanice 1:00 - 3:00 Kabelizace směr Praha

Kompletní výluka - 2 hodiny 2023
12.11.2023

19.11.2023
Výluka stanice 1:00 - 3:00

Kabelizace směr 

Pardubice

Kompletní výluka - 2 hodiny 2023
26.11.2023

3.12.2023
Výluka stanice 1:00 - 3:00

Kabelizace směr Kutná 

Hora

Kolej č. 114 -

2 dny

3 dny

2 dny

5 dnů

2024

26.2.2024 - 27.2.2024

26.4.2024 - 28.4.2024

18.5. 2024 - 19.5.2024

30.5.2024 - 3.6.2024

Výluka koleje -
Vložení a odstranění 

mostního provizoria

Kolej č. 116c
347.757 - 347.797 

298.322 - 298.372
14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Výluka koleje -

Kolej č. 118
347.757 - 347.797 

298.322 - 298.372
14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Výluka koleje -

Kolej č. 120
347.757 - 347.797 

298.322 - 298.357
14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Výluka koleje -

Kolej č. 42 297.730 - 298.700 14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 44 297.730 - 298.700 14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 114 297.730 - 298.700 14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 114a 297.730 - 298.700 14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 116, 116a, 116b 297.730 - 298.700 14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 118 297.730 - 298.700 14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 120 297.730 - 298.700 14 týdnů 2024 26.2.2024 - 3.6.2024 Trakční výluka -

Kolej č.108 -

2 dny

3 dny

2 dny

1 den

2024

3.6.2024 - 4.6.2024

2.8.2024 - 4.8.2024

24.8.2024 - 25.8.2024

8.9.2024

Výluka koleje -
Vložení a odstranění 

mostního provizoria

Kolej č. 110
347.757 - 347.797 

298.322 - 298.357
14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Výluka koleje - Výstavba podchodu

Kolej č. 112 -

2 dny

3 dny

2 dny

5 dnů

2024

3.6.2024 - 4.6.2024

2.8.2024 - 4.8.2024

24.8.2024 - 25.8.2024

4.9.2024 - 8.9.2024

Výluka koleje -
Vložení a odstranění 

mostního provizoria

Kolej č. 32 297.790 - 298.700 14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 34 297.790 - 298.700 14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 36 297.790 - 298.700 14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 38 297.790 - 298.700 14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 40 297.790 - 298.700 14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 110, 110a, 110b 297.790 - 298.700 14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 112a 297.790 - 298.700 14 týdnů 2024 3.6.2024 - 9.9.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 102 od km 347.773 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Výluka koleje -

Kolej č. 104 od km 347.773 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Výluka koleje -

Kolej č. 106 347.757 - 347.797 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Výluka koleje -

Kolej č. 108, 108a 347.757 - 347.797 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Výluka koleje -

Kolej č. 102 347.757 - 348.115 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 104 347.757 - 348.115 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 104a do km 348.115 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 106 - 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 108, 108a, 108b - 14 týdnů 2024 9.9.2024 - 16.12.2024 Trakční výluka -

Kolej č. 110 -

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Výluka koleje -

Odstranění mostního 

provizoria + dokončení 

nástupiště

Kolej č. 32 297.790 - 298.700

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Trakční výluka -

Kolej č. 34 297.790 - 298.700

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Trakční výluka -

Kolej č. 36 297.790 - 298.700

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Trakční výluka -

Kolej č. 38 297.790 - 298.700

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Trakční výluka -

Kolej č. 40 297.790 - 298.700

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Trakční výluka -

Kolej č. 112 297.790 - 298.700

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Trakční výluka -

Kolej č. 112a 297.790 - 298.700

3 dny

2 dny

7 dnů

2024

8.11.2024 - 10.11.2024

30.11.2024 - 1.12.2024

7.12.2024 - 13.12.2024

Trakční výluka -

Kolej č. 102 - 1 den 2024 9.9.2024 - 10.9.2024 Výluka koleje 22:00 - 4:00 Vložení izolátorů

Kolej č. 102
347.200 - 348.215

347.300 - 348.115

1 den

1 den
2024

14.12.2024

15.12.2024
Výluka koleje

celodenní

celodenní

Kolej č. 104, 104a -
1 den

2 dny
2024

9.9.2024 - 10.9.2024

14.12.2024 - 15.12.2024
Výluka koleje

22:00 - 4:00

celodenní

Kolej č. 2, 2b, 2c, 102a 345.911 - 348.470 1 den 2024 14.12.2024 Trakční výluky -

Kolej č. 2d od km 347.200 2 dny 2024 14.12.2024 - 15.12.2024 Výluka koleje -

kolej č. 109 - 1 den 2025 3.3.2025 - 4.3.2025 Trakční výluka 22:00 - 4:00 Vložení izolátorů

Kolej č. 100 od km 347.773 14 týdnů 2025 3.3.2025 - 9.6.2025 Výluka koleje -

Kolej č. 101 od km 347.773 14 týdnů 2025 3.3.2025 - 9.6.2025 Výluka koleje -

Kolej č. 103 347.757 - 347.797 14 týdnů 2025 3.3.2025 - 9.6.2025 Výluka koleje -

Kolej č. 105 347.757 - 347.797 14 týdnů 2025 3.3.2025 - 9.6.2025 Výluka koleje

Kolej č. 100a - 14 týdnů 2025 3.3.2025 - 9.6.2025 Trakční výluka -

Kolej č. 105 - 14 týdnů 2025 3.3.2025 - 9.6.2025 Trakční výluka -

Kolej č. 105a - 14 týdnů 2025 3.3.2025 - 9.6.2025 Trakční výluka -

Kolej č. 103a - 2 dny 2025 5.6.2025 - 6.6.2025 Výluka koleje -

Kolej č. 107 - 2 dny 2025 5.6.2025 - 6.6.2025 Výluka koleje -

kolej č. 109 - 2 dny 2025 5.6.2025 - 6.6.2025 Výluka koleje -

Kolej č. 103a - 2 dny 2025 7.6.2025 - 8.6.2025 Trakční výluka -

Kolej č. 107 - 2 dny 2025 7.6.2025 - 8.6.2025 Trakční výluka -

kolej č. 109 - 2 dny 2025 7.6.2025 - 8.6.2025 Trakční výluka -

Kolej č. 101, 101a -
1 den

3 dny
2025

3.3.2025 - 4.3.2025

6.6.2025 - 8.6.2025
Výluka koleje

22:00 - 4:00

celodenní

Kolej č. 100, 100a -
1 den

3 dny
2025

3.3.2025 - 4.3.2025

6.6.2025 - 8.6.2025
Výluka koleje

22:00 - 4:00

celodenní

Kolej č. 1, 1b, 1c, 101b 345.911 - 348.530 1 den 2025 7.6.2025 Trakční výluky -

Kolej č. 1d od km 347.200 3 dny 2025 6.6.2025 - 8.6.2025 Výluka koleje -

Kolej č. 101a  do km 348.215 1 den 2025 7.6.2025 Výluka koleje -

ČASOVÝ HARMONOGRAM VÝLUKY KOLEJÍ

Stavba: "ZAJIŠTĚNÍ BEZBARIÉROVÉHO PŘÍSTUPU NA NÁSTUPIŠTĚ V ŽST KOLÍN"

0

Kolej/výhybky Popis úseků
Doba trváníEtapy 

výstavby

Demontáž zastřešení a 

úprava nástupišť

Výstavba podchodu

Výstavba podchodu

2.3.

Odstranění izolátorů

2.2.

1.2.

2.1.

Odstranění mostního 

provizoria

Výstavba podchodu

Zřízení cílové jámy

Vyjmutí stroje

Přesunutí trakčních bran

1.1.

Vložení izolátorů

2.4.
Odstranění izolátorů

Odstranění izolátorů

Vložení a odstranění 

izolátorů v kolejích

Výstavba podchodu

Vložení a odstranění 

izolátorů


